
JSP, s. r. o. 
Industrial Controls www.jsp.czČR Raisova 547, 506 01 Jičín

+420 493 760 811 • jsp@jsp.cz
SR Krivá 23, 040 01 Košice
+421 55 728 9811 • predaj@jsp.sk

Dotazník - DD0563CZ - 2019/05

Dotazník
Snímač tlaku s čelní membránou DMP 331 P

Firma: ...................................................................................................................................................................

Číslo Vaší objednávky: ....................................................................................................................................

Prosíme, zde zapište typ a objednací kód snímače:

- - - - - - - - -

Kalibrační teplota

Standard (bez zadání)
Pokojová teplota 20 °C

Volitelné (prosíme, zakřížkujte)

 Kalibrovat při teplotě média: ………………………..°C°C

to platí za následujících podmínek:
- teplota okolí: pokojová teplota 20 °C
- max. kalibrační teplota 200 °C
- kompenzační rozsah ± 25 °C
- pro podtlak < 25 kPa: max. kalibrační teplota 70 °C 
- u podtlakových rozsahů a současně požadované teploty vyšší než 70 °C, prosíme, poraďte se s naším 

obchodním oddělením o maximální možné kalibrační teplotě
- pro přístroje s náplní pro potravinářský průmysl je maximální kalibrační teplota 150 °C

Montážní poloha (pro rozsahy do 400 kPa zadejte; u vyšších tlakových rozsahů není vliv polohy tak znatelný)

Standardní Volitelná (prosíme, zakřížkujte)
(bez zadání)   

0 ° 180 ° 90 ° jiná

Další informace

Pracovní teplotní rozsah:  od ………...…… do …..…...…….. °C

Médium v běžném provozu:  …………...………...…………..………………………………………………………….

Teplota při čištění / sterilizaci: max.  ………………………… °C

Médium pro čištění / sterilizaci:  …………………………………………………………………...……

Datum a podpis:  ……….…....…………..………..

DMP 331 P


